Kallelse till arsstimma i1 samfélligheten Bokbindaren
Gemensamhetsanldggningen GA:2 (Kabel-TV) tillsammans med Buntmakaren,
Teknikervdgen och Brovakten punkt 1-10, Gemensamhetsanldggningen GA:1 punkt 11-23

Tid: Tisdagen den 26 april 2016, klockan 19.00
Plats: Utsiljeskolans matsal
Foredragningslista:
1. Modtets behoriga utlysande
2. Val av métets ordforande
3. Val av motets sekreterare
4. Godkédnnande av dagordningen
5. Val av tva justeringsmadn tillika rostrdknare
6. Revisionsberittelse GA:2
7. Kort redogorelse for aret som gétt samt budgetforslag GA:2
8. Inkomna motioner
9. Ovriga frigor

a.
b.
C.

10. Meddelande om var stimmoprotokollet halls tillgdngligt
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11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Styrelsens berittelse GA:1
Revisionsberittelse.

Ansvarsfrihet for styrelsen
Ersittning till styrelse och revisorer
Inkomna motioner

Framstillan fran styrelsen

a. Forandring av stadgar, § 10, revisorssuppleanter.
b. Garageplatser

Omlédggning av yttertak

Beslut om budget for 2016

Val av styrelse och styrelseordférande
Val av revisorer och revisorssuppleanter
Val av ledaméter till valberedningen
Ovriga fragor

a.

Maotets avslutande

Vilkomna
Styrelsen
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